



F DA S PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 12.340.610/0001-13

Funerária novo caminho



ANEXO II PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

REF. Pregão Eletrônico Nº 014/2022

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

I. PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE	DESCRIÇÃO DO LOTE						UNIDADE	PREÇO TOTAL
I	Prestação serviços funerários com fornecimento de urnas mortuárias e serviço de traslado de solicitação da secretaria municipal de desenvolvimento social de Davinópolis – MA.						SERVIÇO	RS 100.090,00
ITEM	Detalhamento do Lote (DESCRIÇÃO)	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	Extenso/Unit	PREÇO TOTAL	Extenso/Total
1	URNA FUNERÁRIA adulto especificação: confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura, forro interior em tecido tnt, acabamento em verniz fosco, tampa com 04 chavetas, com 06 alças duras. dimensões: largura parte inferior ombro 58 cm, largura parte superior ombro 64 cm, comprimento parte inferior 1,90, na parte superior 1,96, altura 22 cm, padrão popular. incluso o serviço de higienização simples, preparação do corpo.	UNIDADE	TANABI	100	R\$ 621,60	Seiscentos e Vinte e Um Reais Sessenta Centavos	R\$ 62.160,00	Sessenta e Dois Mil Cento e Sessenta Reais
2	URNA FUNERÁRIA adulto especial para pessoas gordas ou obesas especificação: confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura, forro interior em tecido tnt, acabamento em verniz fosco, tampa com 04 chavetas, com 06 alças duras. dimensões: largura parte inferior ombro 58 cm, largura parte superior ombro 64 cm, comprimento parte inferior 2,10, na parte	UNIDADE	TANABI	6	R\$ 680,00	Seiscentos e Oitenta Reais	R\$ 4.080,00	Quatro Mil e Oitenta Reais

RUA PRIMEIRO DE MAIO, Nº 551, CENTRO, JOÃO LISBOA – MA.



F DA S PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 12.340.610/0001-13

Funerária novo caminho



	superior 1,96, altura 22 cm, padrão popular, tipo . incluso o serviço de higienização simples, preparação do corpo.							
3	URNA FUNERÁRIA infantil especificação: confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura, forro interior em tecido tnt, acabamento em verniz fosco, tampa com 04 chavetas, com 4 alças duras. dimensões: largura parte inferior ombro 43 cm, largura parte superior ombro 46 cm, comprimento parte inferior 1,40, na parte superior 1,46, altura 20 cm, padrão popular, incluso o serviço de higienização simples, preparação do corpo.	UNIDADE	TANABI	5	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais	R\$ 750,00	Setecentos e Cinquenta Reais
4	Vestimenta (mortalha) adulto confeccionada em tecido cetim, cor branca, para falecido de até 1,90m, masculino ou feminino.	UNIDADE	Fabricação Própria	50	R\$ 100,00	Cem Reais	R\$ 5.000,00	Cinco Mil Reais
5	Vestimenta (mortalha) infantil confeccionada em tecido cetim, cor branca, para falecido de 0 a 10 anos, masculino ou feminino.	UNIDADE	Fabricação Própria	5	R\$ 50,00	Cinquenta Reais	R\$ 250,00	Duzentos e Cinquenta Reais
6	Serviço traslado compreende transporte intermunicipal, interestadual, perimetro urbano ou rural.	KM	-	5.000	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 15.000,00	Quinze Mil Reais
7	Ornamentação adulta utilização de flores artificiais de papel.	UNIDADE	Fabricação Própria	50	R\$ 100,00	Cem Reais	R\$ 5.000,00	Cinco Mil Reais
8	Ornamentação infantil utilização de flores artificiais de papel.	UNIDADE	Fabricação Própria	5	R\$ 70,00	Setenta Reais	R\$ 350,00	Trezentos e Cinquenta Reais



F DA S PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 12.340.610/0001-13

Funerária novo caminho



9	Coroa natural utilização de flores artificiais de papel e natural.	UNIDADE	Fabricação Própria	50	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais	R\$ 7.500,00	Sete Mil e Quinhentos Reais
							R\$	100.090,00
VALOR TOTAL		Cem Mil e Noventa Reais						

2. Proponente: **F DA S PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS — ME**

Razão Social: **F DA S PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS — ME.**

CNPJ: **12.340.610/0001-13**

Endereço: estabelecida na Rua primeiro de Maio, nº 551 centro — João Lisboa - MA.

Telefone: (99) 99136-9883

E-MAIL: audafuneraria2@gmail.com

3. Representante Legal que Assinará a Ata de Registro de Preços e o Contrato

NOME: Senhor Francisco da Silva Pereira

CPF: nº 725.854.043-15

RG: nº 254144942 SESP-MA

Nacionalidade: Brasileira

Estado Civil: Casado

Profissão: Empresário

Endereço completo: estabelecida na Rua primeiro de maio, nº 551 centro — João Lisboa - MA.

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

Do Prazo de entrega dos Produtos/serviços do objeto: Os produtos/serviços deverão ser entregues, de imediato, conforme recebimento da Ordem de Compra e/ ou Serviço emitida pela administração, a contar da emissão da respectiva ordem de compra/fornecimento.

5. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Banco Bradesco

Agencia: 2218-7

Conta Corrente: nº0145100-6

Francisco da Silva Pereira

RUA PRIMEIRO DE MAIO, Nº 551, CENTRO, JOÃO LISBOA – MA.



F DA S PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 12.340.610/0001-13

Funerária novo caminho



Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

João Lisboa – MA, 18/03/2022.

Francisco da Silva Pereira
F DA S PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS – ME
FRANCISCO DA SILVA PEREIRA
Representante Legal

CNPJ/MF nº 12.340.610/0001-13
Portador do RG nº 254144942 SESP-MA e do CPF/MF nº 725.854.043-1